
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo 
Duże 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże: 

1) Katarzyna Pogorzelska; 

2) Piotr Paweł Kuźmicki; 

3) Robert Dobrzyński; 

4) Wojciech Walendziuk. 

§ 2.  
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 

 

Id: 2154A7AB-99DF-44C2-8F6D-C4F170DCE1B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


